[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ______________ № ____
О внесении изменения в Административный регламент Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по исполнению муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля», утвержденный постановлением Администрации Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 21.10.2013 г. № 35 (в редакции от 20.08.2014 г. № 23, от 19.01.2015 г. № 3)
Рассмотрев протест Прокуратуры Демидовского района Смоленской области от 27.01.2015 года № 02-14/15-22, Администрация Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. В Административный Регламент Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по исполнению муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля», утвержденный постановлением Администрации Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 21.10.2013 г. № 35 (в редакции от 20.08.2014 г. № 23, от 19.01.2015 г. № 3) внести следующее изменение:

а) в разделе 3 пункт 3.7.4. изложить в следующей редакции:

«3.7.4. В исключительных случаях, связанных с необходимостью проведения сложных и (или) длительных исследований, испытаний, специальных экспертиз и расследований на основании мотивированных предложений должностных лиц  органа муниципального контроля, проводящих выездную плановую проверку, срок проведения выездной плановой проверки может быть продлен руководителем такого органа, но не более чем на двадцать рабочих дней, в отношении малых предприятий не более чем на пятьдесят часов, микропредприятий не более чем на пятнадцать часов.».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Шаповского
сельского поселения Демидовского
района Смоленской области

          Т.Н. Ткаченко